
 

COPIA  

 
COMUNE DI MONTERIGGIONI 

PROVINCIA DI SIENA 
 

 

Decreto del Sindaco 

n. 18 del 23/04/2013 

 

 

Oggetto: Conferimento d'incarico ai sensi dell'art. 110, comma 1, D. Lgs. 267/2000 con 
contratto a tempo determinato di Istruttore Direttivo Tecnico - Cat. D - Pos. Economica D1 - 

Area Assetto del Territorio ed Attività Produttive - Arch. Gabriele Manganelli 

 

Il Vice-Sindaco 

Vista la Del.ne C.C. del 22.04.2013, n. 17, immediatamente eseguibile, con cui si dichiarava la 

decadenza del Sott. Bruno Valentini dalla carica di Sindaco del Comune di Monteriggioni; 

Preso atto che le funzioni del Sindaco, in seguito alla sua decadenza, vengono esercitate dal Vice 

Sindaco ai sensi dell’art. 53, comma 1, del D.Lgs. 267/2000; 

Richiamato il precedente Decreto del Sindaco n. 5 del 02.01.2013, con il quale si affidava al Dott.  

Arch. Gabriele Manganelli,  un incarico di cui all’art. 110, comma 1, del D. Lgs. 267/2000, con 

contratto a tempo determinato part-time  di Istruttore Direttivo Tecnico – cat. D – Pos. economica 

D1- Area assetto del Territorio ed Attività produttive  per il periodo 2 gennaio – 31.12.2013 e 

considerato che lo stesso ha cessato di produrre  i suoi effetti in data 22 aprile 2013 per la stessa 

decadenza del Sindaco; 

Considerato che si rende necessario, rinnovare l’incarico di cui sopra al dott. Arch. Gabriele 

Manganelli; 

 

 

      DECRETA  

 

 

1) Di affidare  al Dott.  Arch. Gabriele Manganelli, nato a Sabaudia 25.03.1955, residente a 

Siena - Via G. di Vittorio, 8 ,   l’incarico di cui all’art. 110, comma 1, del D. Lgs. 267/2000, 

con contratto a tempo determinato  di Istruttore Direttivo Tecnico – cat. D – Pos. economica 

D1- Area assetto del Territorio ed Attività produttive con decorrenza dal 

 23 aprile 2013 e fino alla scadenza del proprio mandato; 

3) Di disporre inoltre che tale incarico potrà essere rinnovato alla sua scadenza con 

provvedimento formale del Vice Sindaco per tutto il periodo di espletamento del mandato 

elettorale. 

 

 Il Vice-Sindaco 

 Fto Fantucci Angelo 
 



 

 

 
Per il presente atto: 

 Si dispone la pubblicazione 

 Si dispone la comunicazione al Prefetto (art. 135 d. lgs 

267/2000) 

 

                Il Vice-Sindaco 

 

Certificato di pubblicazione 

Il presente decreto: 

 E’ stato affisso all’albo pretorio del comune il giorno 

______________ per rimanervi quindici giorni 

consecutivi al n. __________ del registro delle 

pubblicazioni 

 

Il Responsabile dell’ Ufficio Segreteria 

 

Il Sottoscritto Messo Comunale Sig. _______________________________ dichiara di aver notificato il presente atto al 

repertorio n. _______ in data ________________ al Sig. ____________________________________________ mediate 

 Notifica ai sensi dell’art. 138 c.p.c., in mani proprie dell’interessato; 

 

Il Messo Comunale                                                                                                                   Il Destinatario 

 

 

 

 

 

 


